Pipa 

Rp              61.729.000,00  

5 

Pengadaan 

dan 

pemasangan 

Pompa 

Rp            431.375.000,00  

TOTAL  Rp      62.287.004.795,01  

PPN 11%  Rp        6.851.570.527,45  

TOTAL BIAYA  Rp      69.138.575.322,46  

PEMBULATAN  Rp      69.138.576.000,00  

Terbilang : Enam Puluh Sembilan Miliar Seratus 

Tiga Puluh Delapan Juta Lima Ratus Tujuh 

Puluh Enam Ribu Rupiah  

4. KESIMPULAN  

Berdasarkan analisis di atas dapat disimpulkan sebagai 

berikut. 

1. Jumlah pertumbuhan penduduk tahun 2038 di Kecamatan 

Krian sebanyak 79.898 jiwa. 

2. Kebutuhan air bersih yang diperlukan di kecamatan Krian 

tahun 2038 sebanyak 0,163 m3/detik.